131 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Feux de balisage
Feu à éclats
ATEX - IECEx :
	 Zones 1 et 2 – 21 et 22 	 ATEX	 II 2 GD	 IECEx	 CE
	 Ex de IIC	 T6 à T3	 Ex tD A21	 T 80 °C à T 195°C	 IP66/67 – Ik08

Options :
•	 Autres couleurs d'optique pour les feux à éclats.
Codification des références catalogue :
	 SBDB	 X	 X	 XX	 XXX
Couleur :
C	 =	Claire
R	 =	Rouge
A	 =	Orange
G	 =	Verte
B	 =	Bleue
Y	 =	Jaune
Puissance/Joules :
40	 =	40 W
10	 =	100 W
05	 =	5 Joules
Tension :
02D	 =	 24 Vcc
02A	 =	 24 Vca 50/60 Hz
04D	 =	 48 Vcc
04A	 =	 48 Vca 50/60 Hz
11A	 =	 110 Vca 50/60 Hz
11D	 =	 110 Vcc
24A	 =	 230/240 Vca 50/60 Hz
Série
Informations pour commander :
Type	 Alimentation
Feu statique clair
100 W Max.	 	 	 	 	 7,5	 30	 SBDBSC	 095117	 	1
Feu tournant clair
40 W	 48 Vca	 +-10 %	 50/60 Hz	 1A	 8,5	 30	 SBDBRC4004A	 095122	 	1
40 W	 48 Vcc	 +-10 %	       –	 1A	 8,5	 30	 SBDBRC4004D	 095123	 	1
40 W	 110 Vca	 +-10 %	 50/60 Hz	 0,5A	 8,5	 30	 SBDBRC4011A	 095124	 	1
40 W	 230/240 Vca	 +-10 %	 50/60 Hz	 0,23A	 8,5	 30	 SBDBRC4024A	 095125	 	1
Lanternes :
Type :
S	 =	 Statique
F	 =	 Clignotement
R	 =	 Tournant
ÉCLAIRAGE
Éclairage : Produits de signalisation
Série SBDB : Feux et lanternes de balisage - antidéflagrants
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX/CEI
IP66/67 - IK08
Référence
catalogue